
   
Montag, 08.12.2025

Dienstag, 09.12.2025

Mittwoch, 10.12.2025

Donnerstag, 11.12.2025

Freitag, 12.12.2025

 

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,70 €
8,70 €

7,60 €
7,60 €

4,80 €
9,90 €

 9,90 €
 

Allergene MittelKlein Groß
Selleriecremesuppe
Cremige Erdnusspfanne mit Naturreis
Pilz-Spinat-Quiche mit Salat

L
E

A, F

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,70 €
8,70 €

4,80 €
9,90 €

 9,90 €
7,60 €
7,60 €

Allergene Mittel GroßKlein
Spinatcremesuppe
Gemüsepuffer mit Salat
Curry-Kraut-Strudel mit Salat

A, F, M
A, F, M

A, F, LSuppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,70 €
8,70 €

4,80 €
9,90 €
9,90 €

Nudelsuppe
Kunterbuntlaibchen mit Kürbiskerndip und Salat
Kichererbsencurry mit Reis

7,60 €
7,60 €

Allergene Mittel GroßKlein

3,50 €
8,70 €
8,70 €

A, F, H
F

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

4,80 €
9,90 €
9,90 €

Erbsencremesuppe
Asiatische Nudelpfanne
Kürbisrisotto

7,60 €
7,60 €

MittelAllergene GroßKlein

Feiertag geschlossen

Menü 11-14 Uhr

Desserts in der Kühlvitrine

Änderungen vorbehalten Selbstabholung möglich

Vorbestellung unter    (  0677 647 476 47

in all unseren Speisen können Spuren von Gluten, Soja und Schalenfrüchten enthalten sein


