



Menü

11-14 Uhr

Montag, 08.12.2025

Feiertag geschlossen

Dienstag, 09.12.2025

		Allergene	Klein	Mittel	Groß
Suppe:	Erbsencremesuppe		3,50 €		4,80 €
Hauptspeise 1:	Asiatische Nudelpfanne	A, F, H	7,60 €	8,70 €	9,90 €
Hauptspeise 2:	Kürbisrisotto	F	7,60 €	8,70 €	9,90 €

Mittwoch, 10.12.2025

		Allergene	Klein	Mittel	Groß
Suppe:	Nudelsuppe	A, F, L	3,50 €		4,80 €
Hauptspeise 1:	Kunterbuntlaibchen mit Kürbiskerndip und Salat		7,60 €	8,70 €	9,90 €
Hauptspeise 2:	Kichererbsencurry mit Reis		7,60 €	8,70 €	9,90 €

Donnerstag, 11.12.2025

		Allergene	Klein	Mittel	Groß
Suppe:	Spinatcremesuppe		3,50 €		4,80 €
Hauptspeise 1:	Gemüsepuffer mit Salat	A, F, M	7,60 €	8,70 €	9,90 €
Hauptspeise 2:	Curry-Kraut-Strudel mit Salat	A, F, M	7,60 €	8,70 €	9,90 €

Freitag, 12.12.2025

		Allergene	Klein	Mittel	Groß
Suppe:	Selleriecremesuppe	L	3,50 €		4,80 €
Hauptspeise 1:	Cremige Erdnusspfanne mit Naturreis	E	7,60 €	8,70 €	9,90 €
Hauptspeise 2:	Pilz-Spinat-Quiche mit Salat	A, F	7,60 €	8,70 €	9,90 €

Desserts in der Kühlvitrine

Änderungen vorbehalten

Selbstabholung möglich

Vorbestellung unter  0677 647 476 47

in all unseren Speisen können Spuren von Gluten, Soja und Schalenfrüchten enthalten sein

